
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

29.11.2023 № 616 

 

Про внесення змін до складу комісії 

з надання одноразової матеріальної 

допомоги громадянам Пирятинської 

міської територіальної громади 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись рішенням сорок четвертої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 23.12.2022 № 466 „Про затвердження Комплексної 

програми соціального захисту та соціального забезпечення населення на 2023 

рік“ (із змінами), керуючись рішенням сорок четвертої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 23.12.2022 № 506 „Про затвердження 

Порядків на виконання Комплексної програми соціального захисту та 

соціального забезпечення населення на 2023 рік“, у зв’язку з кадровими 

змінами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          внести зміни до складу комісії з надання одноразової матеріальної 

допомоги громадянам Пирятинської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням виконкому міської ради від 12.01.2023 № 10 „Про 

комісію з надання одноразової матеріальної допомоги громадянам 

Пирятинської міської територіальної громади“ (із змінами), а саме: 

          змінити по тексту назву посади „виконувач обов’язків директора КП 

„Пирятинський центр первинної медико-санітарної допомоги“ Пирятинської 

міської ради (за згодою)“ на „директор КП „Пирятинський центр первинної 

медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ (за згодою)“. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Андрій СІМОНОВ  

 

  


